ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.08.2017

                  № 7/2
д. Дамаскино
Об отмене решения Дамаскинской сельской Думы от 25.07.2017 № 6/6
«Об участии в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение  Дамаскинской сельской Думы от 25.07.2017 № 6/6 «Об участии в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области» отменить.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения,

председатель Дамаскинской

сельской Думы

                                        П.П. Опушнев